
ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (7)

(2) (5)
1 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ำกัด ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 3,900.00       8 ต.ค.2561 3/2562 (1)
2 3401000567398 ร้ำนนิรันดร์กำรไฟฟ้ำ ซ่อมแซมรถบรรทุกน  ำ 240.00          8 ต.ค.2561 2/2562 (1)
3 0443548000599 หจก.อู่ เอ็น.อำร์ บรบือ ซ่อมแซมรถบรรทุกน  ำ 1,605.00       8 ต.ค.2561 1/2562 (1)
4 3440600160662 นำยไพฑูรย์ ขอบเพชร ซ่อมแซมรถจักรยำนยนต์ 180.00          (2)
5 3440600156355 นำงปำลิชำติ  ทองมำ ค่ำพวงมำลำ ร.9 2,000.00       10 ต.ค.2561 1/2562 (1)
6 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ำกัด ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 800.00          17 ต.ค.2561 2/2562 (1)
7 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ำกัด ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 300.00          17 ต.ค.2561 1/2562 (1)
8 3440600156355 นำงปำลิชำติ  ทองมำ ค่ำพวงมำลำ 2,500.00       22 ต.ค.2561 3/2562 (1)
9 3440600160662 นำยไพฑูรย์ ขอบเพชร ซ่อมแซมรถจักรยำนยนต์ 240.00          (2)

10 3440600162134 นำยสิทธิพงษ์ รวมภักดี จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 9,000.00       1-ต.ค.-61 CNTR-0007/62 (4)
11 1100600259690 น.ส.ฉัตรสิริ  เจือกโว้น จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 9,000.00       1-ต.ค.-61 CNTR-0008/63 (4)
12 3440600167586 น.ส.รสลิน สิงทอง จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 6,000.00       1-ต.ค.-61 1/2562 (4)
13 3440600037381 นำยพงษ์ศักด์ิ ปรีดำพจน์ จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 6,300.00       1-ต.ค.-61 2/2562 (4)
14 3440600156355 นำงปำลิชำติ  ทองมำ จ้ำงท ำอำหำร 12,875.00     (3)
15 3440300610182 นำงเกศรินทร์  สิมหล้ำ จ้ำงถ่ำยเอกสำร 2,850.00       16 ต.ค.2561 2/2562 (1)
16 1309800218756 นำยชวัลกร  วิเศษสิงห์ จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 10,000.00     3-ต.ค.-61 2/2562 (4)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 1 (เดือนตุลำคม พ.ศ. 2561 ถึง เดือนธันวำคม พ.ศ.2562)
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17 1449900326304 นำยพิพัฒน์พงษ์ พงกะพันธ์ จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 10,000.00     1-ต.ค.-61 3/2562 (4)
18 1449900106070 น.ส.ชนิตำภำ ศิริกำญจนวงศ์ จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 10,000.00     1-ต.ค.-61 1/2562 (4)
19 5309900012915 นำยอำนนท์  จรุ่งเรือง ซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศ 3,600.00       29-ต.ค.-61 4/2562 (1)
20 3440600363504 นำยผ่ำน  โนนทิง จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 9,300.00       5-ต.ค.-61 1/2562 (4)
21 5440600010284 นำงบังอร  จันทรเวช จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 3,000.00       (4)
22 3440600035949 นำยวิเชียร  ทินช่วย ซ่อมแซมรถยนต์ 150.00          (2)
23 4860100001454 นำยสุชำติ  วัดนครใหญ่ ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 800.00          2-พ.ย.-61 CNTR-0022/62 (1)
24 0443547000099 หจก.ป๊ัมมำรุตบริกำร จัดซื อวัสดุน  ำมันเชื อเพลิง 45,329.00     (4)
25 0443547000099 หจก.ป๊ัมมำรุตบริกำร จัดซื อวัสดุยำนพำหนะ 440.00          1-ต.ค.-61 CNTR-0024/62 (1)
26 3440601137401 นำงอัจฉรำภรณ์ ศิริไมตรีธำดำ ค่ำจ้ำงส่งหนังสือพิมพ์ 620.00          1-ต.ค.-61 CNTR-0027/62 (1)
27 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ำกัด ค่ำหมึกปริ นเตอร์ 700.00          16-ต.ค.-61 1/2562 (1)
28 3341600413317 นำยวุฒิกิจ ไชยกุล ค่ำป้ำยไวนิล 1,728.00       9-ต.ค.-61 1/2562 (1)
29 1449900466327 น.ส.วริศรำ  ก๋องม่ัง ค่ำวัสดุส ำนักงำน 3,970.00       2-พ.ย.-61 CNTR-0023/62 (1)
30 3440600403654 นำยนิวัฒน์ พันธ์หอม ค่ำถ่ำยเอกสำร 4,175.00       14-พ.ย.-61 CNTR-0029/62 (1)
31 3440600051103 นำงพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่ำน  ำด่ืม 1,230.00       14-พ.ย.-61 CNTR-0030/62 (1)
32 3401000567398 นำยนิรันย์ ชุมชน ค่ำซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 800.00          12-ต.ค.-61 5/2562 (1)
33 3401000567398 นำยนิรันย์ ชุมชน ค่ำซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 680.00          12-ต.ค.-61 6/2562 (1)
34 3401000567398 นำยนิรันย์ ชุมชน ค่ำซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 880.00          12-ต.ค.-61 4/2562 (1)
35 3440600156355 นำงปำลิชำติ  ทองมำ จ้ำงเหมำท ำอำหำร 25,000.00     10-ต.ค.-61 3/2562 (3)
36 3340700933613 นำยเรืองชัย  บัวดก ค่ำซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 1,000.00       10-ต.ค.-61 3/2562 (1)
37 1440600047720 นำยอดิศักด์ิ  โนนทิง จ้ำงเหมำปรับพื นท่ีปลูกปอเทือง 1,200.00       9-ต.ค.-61 2/2562 (1)
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38 3440600032630 นำงรัชนี เหล่ำวิศำลสุวรรณ ค่ำวัสดุก่อสร้ำง 3,390.00       2-พ.ย.-61 CNTR-0037/62 (1)
39 3440600156355 นำงปำลิชำติ  ทองมำ จ้ำงเหมำท ำค่ำอำหำร 1,175.00       (3)
40 3100602983677 นำยกันตภณ สิงห์ค ำ ค่ำป้ำยไวนิล 500.00          15-พ.ย.-61 CNTR-0033/62 (1)
41 4860100001454 นำยสุชำติ  วัดนครใหญ่ ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 800.00          16-พ.ย.-61 CNTR-0034/62 (1)
42 3440600041914 นำยอภิสิทธ์ิ มหำรส ค่ำจ้ำงถ่ำยวิดีโอพร้อมภำพน่ิง 3,000.00       15-พ.ย.-61 CNTR-0031/62 (1)
43 1100600259690 น.ส.ฉัตรสิริ  เจือกโว้น จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 9,000.00       31-ต.ค.-61 CNTR-0013/62 (4)
44 3440600162134 นำยสิทธิพงษ์ รวมภักดี จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 9,000.00       31-ต.ค.-61 CNTR-0011/62 (4)
45 3440600164773 นำงแสงจันทร์  ธุระพันธ์ ค่ำบริกำรซักผ้ำปูโต๊ะ 1,675.00       27-พ.ย.-61 CNTR-0045/62 (1)
46 3440600160662 นำยไพฑูรย์ ขอบเพชร ค่ำซ่อมแซมเคร่ืองตัดหญ้ำ 1,070.00       26-พ.ย.-61 CNTR-0044/62 (1)
47 1309800218756 นำยชวัลกร  วิเศษสิงห์ จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 10,000.00     5-พ.ย.-61 CNTR-0021/62 (4)
48 1449900222771 น.ส.พัชรำพร สิงขรอำจ จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 10,000.00     5-พ.ย.-61 CNTR-0019/62 (4)
49 1449900106070 น.ส.ชนิตำภำ ศิริกำญจนวงศ์ จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 10,000.00     5-พ.ย.-61 CNTR-0017/62 (4)
50 3440600037381 นำยพงษ์ศักด์ิ ปรีดำพจน์ จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 6,600.00       7-พ.ย.-61 CNTR-0025/62 (4)
51 3440600167586 น.ส.รสลิน สิงทอง จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 6,600.00       7-พ.ย.-61 CNTR-0026/62 (4)
52 3440600160522 นำงจำรุพรรณ เหล่ำสกุลไทย จัดซื อธงชำติ 2,900.00       30-พ.ย.-61 CNTR-0043/62 (1)
53 3401000567398 นำยนิรันย์ ชุมชน ซ่อมแซมรถดับเพลิง 3,760.00       30-พ.ย.-61 CNTR-0054/62 (1)
54 3440600175121 นำยกฤษณะ  ต่ังรัตนผล ค่ำวัสดุส ำนักงำน 550.00          30-พ.ย.-61 CNTR-0053/62 (1)
55 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ำกัด ค่ำซ่อมแซมปริ นเตอร์ 1,300.00       23-พ.ย.-61 CNTR-0042/62 (1)
56 3440600035949 นำยวิเชียร  ทินช่วย ค่ำปะยำงรถจักรยำนยนต์ 100.00          (2)
57 3440600363504 นำยผ่ำน  โนนทิง จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 9,000.00       1-พ.ย.-61 CNTR-0016/62 (4)
58 3440601137401 นำงอัจฉรำภรณ์ ศิริไมตรีธำดำ ค่ำบริกำรจัดส่งหนังสือพิมพ์ 600.00          6-ธ.ค.-61 CNTR-0071/62 (1)
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59 5440600010284 นำงบังอร  จันทรเวช จ้ำงเหมำบุคคลธรรมดำ 3,000.00       1-พ.ย.-61 CNTR-0020/62 (3)
60 3440700380346 น.ส.รมิดำ ปะมูลจักโก ค่ำพำนพุ่มดอกไม้ประดิษฐ์ 700.00          4-ธ.ค.-61 CNTR-0070/62 (1)
61 3440600035949 นำยวิเชียร  ทินช่วย ค่ำซ่อมแซมรถยนต์ 600.00          7-ธ.ค.-61 CNTR-0074/62 (1)
62 3100602983677 นำยกันตภณ สิงห์ค ำ ค่ำป้ำยไวนิล 500.00          6-ธ.ค.-61 CNTR-0072/62 (1)
63 344060032702 นำยทิวำ  เหล่ำวิศำลสุวรรณ ค่ำวัสดุก่อสร้ำง 1,570.00       3-ธ.ค.-61 CNTR-0067/62 (1)
64 3440600051103 นำงพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่ำน  ำด่ืม 765.00          17-ธ.ค.-61 CNTR-0082/62 (3)
65 3401800099330 นำยธวัชชัย รุ่งเรือง ค่ำซ่อมแซมรถดับเพลิง 2,500.00       11-ธ.ค.-61 CNTR-0078/62 (1)
66 0443547000099 หจก.ป๊ัมมำรุตบริกำร ค่ำวัสดุยำนพำหนะ 440.00          7-ธ.ค.-61 CNTR-0073/62 (1)
67 0443547000099 หจก.ป๊ัมมำรุตบริกำร ค่ำน  ำมันเชื อเพลิง 61,488.00     (4)

รวมท้ังส้ิน 354,975.00   


